Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет

XXVII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2007 года                                                                                                                         №27-3
Об исполнении по итогам 9 месяцев 2007 года программы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории МО «Город Удачный» на 2007-2008 годы «Пожарная безопасность»

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста экономического отдела Федоровой Ю.А. об исполнении по итогам 9 месяцев 2007 года программы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории МО «Город  Удачный» на 2007-2008 годы «Пожарная безопасность», сессия городского Совета отметила следующие проведенные мероприятия, предусмотренные программой:

· проведена ревизия электропроводки у ветерана ВОВ в целях обеспечения пожарной безопасности в его квартире;

· заказаны специальные тетради с информацией «Что делать при пожаре в вашей школе» и «Что делать при пожаре в квартире»;

· изготовлен баннер по пожарной безопасности;
На основании вышеизложенного сессия городского Совета решила:

1. Признать работу по исполнению мероприятий программы по итогам 9 месяцев 2007 года удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте МО «Город Удачный» (www.udachny.ru).
3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам коммунального хозяйства и отраслям промышленности (Жилин Д.Ю.).

Председатель городского Совета                                                                             С.В. Евсеев